



تاریخ	۱۰
اسفند	
۱۴۰۲	
پنجشنبه	

طرفداری | با پیگیری‌های فدراسیون کشتی و پرداخت جریمه ۷ هزار فرانکی، محرومیت محمدعلی گرابی بخشیده شد. به نقل از روابط عمومی فدراسیون کشتی، اتحادیه جهانی کشتی با توجه به رفتار غیرورزشی محمدعلی گرابی در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ صربستان، این کشتی‌گیر را اواخر آبان ماه سال جاری به مدت یکسال از حضور در میادین کشتی مبرا به پرداخت جریمه‌های سنگین محروم کرد. فدراسیون کشتی با گرفتن و کیل پیگیر روند کار این فرنگی‌کار عنوان دار شد و در نهایت با پرداخت مبلغ ۷ هزار فرانک (نزدیک به ۴۶۰ میلیون تومان) بعنوان جریمه محرومیت گرابی بخشیده شد و این کشتی‌گیر می‌تواند از روز ۱۳ فروردین ماه ۱۴۰۳ به میادین کشتی بازگردد. لازم به ذکر است فدراسیون کشتی علاوه بر پرداخت این جریمه، نسبت به پرداخت دستمزد و کیل پرونده نیز اقدام کرده است.

**محرومیت محمدعلی گرابی بخشیده شد**

صفحه	۷
شماره	۳۸۶۸
سال	بیست‌ونهم

## ورزشی

## روفق ورزش های همگانی در کهگیلویه و بویراحمد با چهار جشنواره ورزشی

معاون توسعه امور ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: مراحل قدمتی سه جشنواره بزرگ جام پرچم، رسم جوانمردی، جشنواره ملی منتظران و کارمند تندرست آغاز شده است. بهمین خوبی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: مسابقات جام پرچم در سه رشته دوومیدانی، کاراته و مینی‌فوتبال برای اجرا در مناطق شهری و روستایی کهگیلویه و بویراحمد هدفگذاری شده و هم‌اکنون در مرحله نام‌نویسی تیم‌های شرکت کننده است. وی بیان کرد: مسابقات جام پرچم با هدف ترویج ورزش همگانی و کشف استعدادهای ورزشی، اهتزاز و ارج نهادن به پرچم کشورمان در عرصه جهاد و یاد و خاطره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی برنامهریزی شده است. معاون توسعه امور ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: جشنواره رسم جوانمردی نیز برای ترویج روحیه پهلوانی از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی شده در حوزه ورزش همگانی در استان است. خوبی عنوان کرد: براساس این طرح بازی‌های بومی و محلی در محلات مسکونی کمتر توسعه یافته استان برگزار می‌شود. ورزشی و در قالب ۴۸ هیئت ورزشی در استان و ۴۰۱ هیئت ورزشی در شهرستان‌ها، فعالیت می‌کنند.

## سی و ششمین دوره لیگ برتر هندبال مردان کشور؛ هفته دوازدهم لیگ برتر هندبال مردان؛ میزبانی طلایی‌ها در اصفهان

لیگ برتر هندبال مردان پس از تعطیلی نیم فصل از امروز آغاز می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون هندبال، سی و ششمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور در هفته دوازدهم پیگیری می‌شود که طی آن در مهمترین دیدار زغال سنگ طیس میزبان گیتین‌هاست و فولاد مبارکه سپاهان در دربی اصفهان با پرواز هوانیروز دیدار می‌کند. زغال سنگ طیس و گیتی‌پسند که در هفته نخست لیگ برتر نخستین تساوی لیگ را رقم زدند، در هفته دوازدهم به مصاف هم می‌روند. گیتی‌پسند که با ۱۸ امتیاز بالاتر از طیس در رده سوم قرار دارد، با امید پیروزی به این شهر می‌رود تا بتواند با کسب دو امتیاز این بازی در کورس قهرمانی باقی بماند. فولاد سپاهان هم در دربی اصفهان به مصاف تیم مشهوری‌اش یعنی پرواز هوانیروز می‌رود و امیدوار است بتواند شکست مقابل پیکان را جبران کند. در دیگر دیدارهای هفته دوازدهم فولاد سپاهان نوین با نفت و گاز گچساران، پلیمر خلیج فارس خرم‌آباد با فرازبام خائیز دهدشت و نیروی زمینی شهید شاملی کازرون با آلومینیوم اراک دیدار می‌کند. برگزاری بازی صنعت مس کرمان با پیکان خراسان نیز به زمان دیگری موکول شد. برنامه کامل دیدارهای هفته دوازدهم به این شرح است: هفته دوازدهم - پنجشنبه - ۱۰ اسفند ۱۴۰۲: فولاد سپاهان نوین - نفت و گاز گچساران

## کسب اولین مدال تاریخ شنا استان فارس در رقابت‌های قهرمانی آسیا

محمد مهدی غلامی شناگر شیرازی در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا نخستین مدال تاریخ شنا استان فارس در مسابقات قهرمانی آسیا را کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس؛ یازدهمین دوره مسابقات قهرمانی جوانان آسیا ۷ الی ۱۹ اسفند سال ۱۴۰۲ در شهر کلارک فیلیپین برگزار می‌شود که تیم ملی شنا ایران متشکل از ۱۴ شناگر به همراه کادر فنی روز جمعه چهارم اسفند ۱۴۰۲ برای رقابت با حریفان خود راهی فیلیپین شد. در روز نخست رقابت‌ها محمد مهدی غلامی ملی پوش شیرازی در رشته ۲۰۰ متر مختلط انفرادی به نشان نقره دست یافت و در ۵۰ مترکرال پشت صاحب مدال برنز شد. امیرمحمد شجاعی فر مربی شیرازی همچنین در رقابت‌های ۴ در ۱۰۰ متر تیمی آزاد دو شناگر استان

## وادث



## طلاق به خاطر دعوا بر سر کانال تلویزیون

حمیده و جابر پس از هشت سال زندگی مشترک در نهایت کارشان به دادگاه خانواده تهران کشیده شد. آنها که بر سر تماشای تلویزیون با یکدیگر دعوا داشتند، تصمیم گرفتند برای همیشه از هم جدا شوند. مرد جوان همیشه می‌خواست اخبار ببیند و همسرش هم به سریال و فیلم علاقه داشت. در نهایت همین درگیری طلاق خود گفت: سال‌هاست با این مرد زندگی من تمام شده است. به گزارش صد آنلاین، زن جوان وقتی مقابل قاضی دادگاه خانواده قرار گرفت، درباره علت دادخواست طلاق خود گفت: سال‌هاست با این مرد زندگی من تمام شده است. او در خانه می‌زند. همیشه از کارها و خودخواهی‌هایش شاک می‌بوم. تا این که آخرین بار سر تماشای تلویزیون با هم دعوایمان شد و به پیشنهاد طلاق انجامید. جابر از صبح تا شب که سرکار است. وقتی هم برمی‌گردد جلوی تلویزیون می‌نشیند و تا نیمه‌های شب اخبارهای مختلف را دنبال می‌کند. حتی روزهای تعطیل هم جلوی تلویزیون لم می‌دهد و اخبار می‌بیند. بارها از او خواستم که با من شوق به او بگویم یا با هم فیلم ببینیم اما هر بار مسخره‌ام کرده است. او حتی اگر دو روز هم درخانه باشد، مرتب اخبار می‌بیند. تا این که من هم دیگر از او نخواستم که در کنار هم فیلم یا سریال ببینیم اما از یک جایایی به بعد خودم هم خسته شدم. به او گفتم حداقل اجازه بده که من هم سریال‌هایم را تماشا کنم. او مرتب غر می‌زند که این سریال‌ها به درد نمی‌خورد؛ اخبار گوش بده که کسی اطلاعات به‌دست بیاورد. در صورتی که ما باید به سلیقه‌های هم احترام بگذاریم ولی او مرتب مرا مسخره می‌کند که وقت را پای این فیلم‌ها و سریال‌ها تلف می‌کنی. در صورتی که به نظر اوست که وقتش را با اخبار تلف می‌کند ولی هیچ وقت این مسئله هر شب ادامه پیدا کرد تا این که چند شب پیش این دعوا شدید شد. من می‌خواستم سریال‌م را تماشا کنم. جابر هم طبق معمول کنترل تلویزیون را گرفته بود و اخبار نگاه می‌کرد. من این بار سر حرفم ایستادم؛ بلاخره جابر آن روی خودش را نشان داد و با داد و فریاد کنترل را به سمت تلویزیون پرت کرد. تلویزیون و شکست. حتی همسایه‌ها هم متوجه داد و فریاد ما شدند. از آن شب به بعد تصمیم گرفتم برای همیشه از این مرد جدا شوم. در ادامه شوهر این زن نیز به قاضی گفت: آقای قاضی این زن به خاطر لجاجتی زندگی‌مان را نابود کرد. هر شب غر می‌زند که چرا با او فیلم و سریال نمی‌بینم. در صورتی که این اصلاً جزو علاقه‌های من نیست، چرا من باید به علاقه او احترام بگذارم ولی او به سلیقه من توجه نمی‌کند. من از صبح تا شب سرکارم. در صورتی که همسر در خانه است و وقت دارد فقط چند ساعت در شب تلویزیون نگاه می‌کند. این کار مرا آرام می‌کند ولی با آن همه خستگی باید با همسر سر تماشای تلویزیون دعوا کنم. من هم دیگر تحمل ندارم و می‌خواهم از او جدا شوم. همسرم به خاطر این موضوع و خواسته خودش زندگی ما را به جهنم تبدیل کرده و من هم دیگر علاقه‌ای ندارم با او زیر یک سقف زندگی کنم. در پایان نیز قاضی سعی کرد این زوج را از جدایی منصرف کند ولی وقتی اصرار آنها را دید رسیدگی به این پرونده را به جلسه آینده موکول کرد و از این زوج خواست که با یک مشاوره خانواده مشورت کنند.

## دستگیری زن و شوهر کلاهبردار ۴۰۰ میلیارد تومانی توسط پلیس فارس

فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری زن و شوهری در مشهد و سمنان خبر داد که با وعده پوچ پرداخت سوهای کلان، ۴ بیلیون ریال (۴۰۰ میلیارد تومان) از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی اظهار داشت: در پی ارجاع چندین پرونده و شکایت شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از آنان از طریق اقدامات پوچ تجاری و شرکت در راه‌اندازی کارخانه صنایع غذایی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت. وی بیان داشت: در این پرونده مالباختگان از طریق آگهی‌های پوچ و فریبده مسئولین شرکت مبنی بر انجام اقدامات تجاری و راه‌اندازی کارخانه صنایع غذایی و تراش‌های قیمتی و ساخت و ساز و ... نسبت به واریز وجه به حساب آنان اقدام می‌کنند. فرمانده انتظامی استان ادامه داد: کلاهبرداران (زن و شوهر) با ترفندهای زیرکانه و از روش‌های متداول پرداخت سود به عده‌ای اندک استفاده و مردم را به خرید مجدد سهام و سرمایه‌گذاری ترغیب اما در ادامه پس از دریافت مبالغ هنگفتی حدود ۴۰۰ میلیارد تومان، دیگر به هیچ طریق پاسخگوی مراجعان و مالباختگان نبوده‌اند و به مشهد و سمنان متواری می‌شوند. سردار حبیبی خاطرنشان کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی

## تصادف زنجیره‌ای با یک فوتی و ۴ مصدوم

فرمانده انتظامی فیروزآباد از برخورد کامیون کشنده با ۴ دستگاه خودرو در محور فیروزآباد-جم با یک فوتی و ۴ مصدوم خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره تصادف زنجیره‌ای در محور فیروزآباد-جم، بلافاصله گشت تصادفات به همراه نیروهای امدادی در محل حاضر شدند. وی افزود: با حضور ماموران در محل و در بررسی‌های اولیه مشخص شد یک کامیون کشنده که حامل شش آهن بوده بنا به عللی ترمز بریده و با ۴ دستگاه وانت نیسان، ساینه، کامیون و پراید برخورد کرده است. فرمانده انتظامی فیروزآباد ادامه داد: در این حادثه متاسفانه یک نفر فوت و ۴ نفر مصدوم گردیدند که بلافاصله توسط نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند. رئیس پلیس شهرستان فیروزآباد با اشاره به اینکه علت این حادثه از سوی کارشناسان پلیس‌راه در دست بررسی است، از رانندگان خواست: قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت کنند تا سفری ایمن را برای خود و دیگران به ارمغان آورند.

## شناسایی و دستگیری بلاگر هنجارشکن مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از شناسایی و دستگیری ادین پیچ اینستاگرامی هنجارشکن در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی اظهار داشت: به دنبال رصد مستمر فضای مجازی توسط کارشناسان این پلیس و در راستای مقابله با انحرافات اخلاقی که یکی از عوامل ایجاد مشکلات روحی و روانی برای جوانان است، عامل انتشار در شبکه‌های اجتماعی، با صفحه‌ای با یک هزار و ۲۳۰ دنبال کننده در اینستاگرام مشاهده و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: صفحه اینستاگرام مذکور با موضوع مشخص به اتهام تحریک جوانان به هنجارشکنی توسط کارشناسان مسدود شد. فرمانده انتظامی مرودشت ادامه داد: ادین صفحه مذکور که دختر جوانی ۲۳ ساله بود شناسایی و با دستور مرجع قضایی دستگیر و ضمن اقرار به جرم ارتكابی اعلام کرد جهت کسب درآمد به عنوان بلاگر اقدام به ترویج بی‌بند و باری می‌کردم. سرهنگ زینلی با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد، هشدار داد: شناسایی و رصد تحرکات مجرمانه این افراد در فضای مجازی در دستور کار پلیس فنا قرار دارد و جوانان نیز باید هوشیار باشند از طریق این صفحات اطلاعات شخصی خود را افشا نکنند.